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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIVESI

Né mbéshtetje t€ nenit 13,t€ Ligjit nr. 03/L040 pér Vetéqeverisjen Lokale (*’Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosove™” nr. 28 e dt; 04 gershor 2008), neni 78 paragrafi 1 i Statutit t&¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-

126211, t€ dt.06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01. Nr.016-28448 t& dt. 22.03.2018,
Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PER
ANULIMIN E SHPALLJES SE REKRUTIMIT

1. Anulohet Konkursi i publikuar me daté 16.12.2024, nr. 04-132144 né SMBNJ dhe Web fagen
Komunale, pér plotésimin e pozités punuese:
Vozités né QKMF

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

2. Anulimii Konkursit nga pika 1 e kétij vendimi béhet pér shkak t& riorganizimit t&
shérbimeve né QKMF.

3. Rekomandohet Njésia e personelit qé t& b&jé shpalljen e rekrutimit.

4. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokolimit.

Vendimi t’i dorézohet :
-Njésisé sé personelit

-T& publikohet né SIMBNJ
-Té& publikohet n& Eebfaqe
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